
 

JĒKABPILS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Jēkabpilī 
 

2013.gada 25.aprīlī Nr.1-1/5 

                                                

Sēde norises vieta: : Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī  
Sēde sasaukta plkst.11:00 

Sēde atklāta plkst.11:05 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edvīns Meņķis 

Protokolē – Ilze Kalniņa 

 

Piedalās: Domes deputāti: Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds Erdlāns, 

Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda Svarāne, 

Māris Urbāns, Aivars Vanags. 

 

Sēdē piedalās: Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Subatiņš, juriskonsulte Inese Tumanova, 

informācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste Ieva Jātniece, darba aizsardzības un īpašumu pārvaldīšanas 

speciāliste Rasma Mazulāne, vecākā zemes lietu speciāliste Ingrīda Feldmane, teritoriālās plānošanas speciāliste 

Dzidra Nartiša,  galvenā grāmatvede Biruta Vaivode, pagastu pārvalžu vadītāji: Raimonds Jaudzems, Jānis 

Raubiška, Maruta Cankale, Antons Tropiks, Intra Kurme, Juris Krūmiņš, laikraksta „Brīvā Daugava” pārstāve 

Ilze Kalniņa  

 

Sēdē nepiedalās deputāts  – Ilgvars Prodišķis attaisnotu iemeslu dēļ. 
 

ZIŅOJUMI:  
1. Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja ziņojums 

2. Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums 

 

Darba kārtība: 
 

Nr.p.k. Lēmuma 

numurs 

Lēmuma nosaukums 

1.  155 Par Jēkabpils novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gada izstrādes 

uzsākšanu 

2.  156 Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību nodošanu pašvaldības vajadzībām 

3.  157 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu (Leimaņu pagastā) 
4.  158 Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu (Dignājas pagasts) 

5.  159 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu (Leimaņu pagastā) 
6.  160 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (Rubenes pagastā) 
7.  161 Par nekustamā īpašuma Kliģi, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā atsavināšanu un 

nosacītās cenas apstiprināšanu (Ābeļu pagasts) 

8.  162 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bebru 108, Jēkabpilī atsavināšanu 

9.  163 Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sila ielā 1 - 12, Zasa, Zasas pagastā, Jēkabpils 

novadā ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

10.  164 Par nekustamā īpašuma iegādi pašvaldības vajadzībām  

11.  165 Par telpu nomu pašvaldības nekustamajā īpašumā Kastaņi-1, Dunavā, Dunavas pagastā 
12.  166 Par Nedzīvojamo telpu nomas līguma RPP/5-3/12/4 Rubenes pagastā pagarināšanu  

13.  167 Par pašvaldībai piederošās automašīnas LADA 2121 nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
14.  168 Par pašvaldībai piederošā autobusa FORD nodošanu bezatlīdzības lietošanā 



2 

 

15.  169 Par projekta Jēkabpils novada Ābeļu pagasta sporta centra aprīkojuma uzlabošana – 

trenažieru un elektroniskās sistēmas iegāde iesniegšanu Leader programmā un 

finansējuma nodrošināšanu 

16.  170 Par projekta Aktīvās atpūtas laukuma izveide un aprīkošana ar bortiem Jēkabpils 

novada Rubeņu ciemā iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 

17.  171 Par projekta Radošās attīstības centra rekonstrukcija Rubenes kultūras nama ēkā 
iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 

18.  172 Par projekta Dignājas sabiedriskā centra izveide un aprīkošana iesniegšanu Leader 

programmā un finansējuma nodrošināšanu 

19.  173 Par projekta Tautas tērpu elementu iegāde Rubenes kultūras nama tautas deju 

kolektīviem  iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 

20.  174 Par līdzfinansējumu biedrības „HK Rubeņi” projektam „Jaunatnes sabiedriskā centra 

vienkāršotā renovācija” 

21.  175 Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Saime” (reģ.Nr.40008110474) projektam 

„Dienas centra izveide un aprīkošana mazturīgo un riska ģimeņu bērniem Rubeņos”  

22.  176 Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai Sporta klubs „Slīterāni” 

(reģ.Nr.40008157418) projektam „Jaunu sacīkšu trašu aprīkojuma, inventāra iegāde 

sacensību organizēšanai” 

23.  177 Par Rubenes pagasta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

24.  178 Par Jēkabpils novada pagastu sakoptības skates 2013 organizēšanu 

25.  179 Par grozījumiem 26.07.2012. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.291 „Par nokavētā 
nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā”  

26.  180 Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata par 2012.gadu 

apstiprināšanu 

27.  181 Par Nedzīvojamo telpu nomas līguma Zasas pagastā pagarināšanu 

28.  182 Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem   

29.  183 Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem  

30.  184 Par Jēkabpils novada Zasas pagasta projekta „Klēts – latviskās dzīvesziņas krātuve”  

iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 

31.  185 Par grozījumiem 12.11.2009. Jēkabpils novada domes sēdes lēmumā (protokols 

Nr.9,12.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un lauku 

apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

32.  186 Par Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja atvaļinājuma piešķiršanu 

 

 
 

 

Lēmums Nr.155 

Par Jēkabpils novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu 

_________________________________________________________ 
A.Vanags, Dz.Nartiša 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas 

likuma 6.panta ceturto daļu, 8. un 9.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas trešo 

punktu, 12.panta pirmo daļu, 20., 21.pantu, un Ministru kabineta 25.08.2009. noteikumu Nr.970 „Sabiedrības 

līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 6. un 7.punktu, 16.10.2012. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3. 66. un 67.punktu un 

ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus, 

   



3 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Jēkabpils novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam izstrādi. 

2. Par ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam izstrādes vadītāju apstiprināt Jēkabpils 

novada domes teritoriālās plānošanas speciālisti Dzidru Nartišu.  

3. Izveidot attīstības stratēģijas izstrādes vadības grupu sekojošā sastāvā: 
 3.1. Jēkabpils novada pašvaldības priekšsēdētājs, vadības grupas vadītājs; 

 3.2. Zemgales plānošanas reģiona telpiskās attīstības plānotāja; 

 3.3. Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors;  

 3.4. Jēkabpils novada teritoriālās plānošanas speciāliste; 

 3.5. Jēkabpils novada pašvaldības izveidoto komiteju priekšsēdētāji. 

4. Apstiprināt Jēkabpils novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam izstrādes 

uzdevumu saskaņā ar pielikumu. 

  5. Lēmumu par Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu divu 

nedēļu laikā elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Zemgales 

plānošanas reģionam. 

  6. Lēmumu par Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu triju 

darbdienu laikā ievietot Jēkabpils novada domes mājas lapā www.jekabpilsnovads.lv, un publicēt Jēkabpils 

novada informatīvajā izdevumā „Ļaudis un Darbi”. 

 

 

PIELIKUMS 

Apstiprināts ar Jēkabpils novada domes  

25.04.2013. sēdes lēmumu Nr.155(protokols Nr.5)  

 

DARBA UZDEVUMS 

Jēkabpils novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam izstrādei 
 

1. Izstrādāt Jēkabpils novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju (turpmāk tekstā IAS), kurā noteikts ilgtermiņa 

attīstības redzējums.  

2. Ilgtermiņa attīstības stratēģijas izstrādes pamatojums: 

2.1. Attīstības plānošanas sistēmas likums; 

2.2. Teritorijas attīstības plānošanas likums.  

2.3. Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumi Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem”. 

2.4. Ministru kabineta 25.08.2009. noteikumi Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā”.  

3. Jēkabpils novada IAS izstrādi veikt saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Republikas normatīvo aktu 

prasībām un VARAM (pirms tam RAPLM) izstrādātajiem ieteikumiem „Metodiskie ieteikumi 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju un attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī”. 

4. IAS izstrādes uzdevumi:  

4.1. Izvērtēt un ņemt vērā Zemgales plānošanas reģiona spēkā esošos teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentus, iepriekš izstrādāto Jēkabpils novada attīstības programmu 2012.-2018.gadam un to 

vietējo pašvaldību spēkā esošus teritorijas attīstības plānošanas dokumentus, ar kurām robežojas 

novads; 

4.2. Veikt pašreizējās situācijas analīzes kopsavilkumu no ilgtermiņa attīstības perspektīvas viedokļa 

(tendences un prognozes);  

4.3. Noteikt Jēkabpils novada ilgtermiņa (ne vairāk kā 25 gadi) attīstības redzējumu; 



4 

 

4.4. Definēt stratēģiskos mērķus; 

4.5. Noteikt attīstības prioritātes un teritorijas specializāciju; 

5. Noteikt telpiskās attīstības perspektīvu (apraksta un brīvi izvēlētā veidā grafiski attēlo vēlamo teritorijas 

telpisko struktūru), ietverot:  

5.1.  nozīmīgākos esošos telpiskās struktūras elementus un vēlamās ilgtermiņa izmaiņas, galvenās 

funkcionālās telpas;  

5.2.  apdzīvojuma struktūru un publisko pakalpojumu klāstu;  

5.3.  galvenos transporta koridorus un infrastruktūru, kā arī maģistrālos inženierkomunikāciju tīklus un 

objektus;  

5.4.  dabas teritoriju telpisko struktūru, tai skaitā īpaši aizsargājamo dabas teritoriju tīklu;  

5.5.  kultūrvēsturiski nozīmīgās teritorijas;  

5.6. ainaviski vērtīgās un citas īpašas teritorijas;  

5.7.  prioritāri attīstāmās teritorijas. 

6. Noteikt IAS uzraudzības rādītājus. 

7. Nodrošināt sabiedrības pārstāvju līdzdalību IAS izstrādē, iesaistot darba grupās un sabiedriskajās 

apspriedēs, atbilstoši 2009.gada 25.augusta Ministru kabineta  noteikumi „Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā” noteiktajam.  

8. Sagatavot un Vides pārraudzības valsts birojā iesniegt iesniegumu ar aicinājumu izvērtēt stratēģiskā 
ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību IAS.  

9. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes process un izpildes termiņi: 
 

Process 

Laika termiņi 

2013 

3 4 5 6 7 8 9 

Sagatavošanās IAS izstrādei X       

IAS 1.redakcijas izstrāde  X X X    

Sabiedriskā apspriešana    X X   

Gala redakcijas izstrāde     X X  

IAS apstiprināšana       X 

 

 

 

Lēmums Nr.156 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību nodošanu pašvaldības vajadzībām  
_________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 6. un 15.punkts. 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 

 



5 

 

1. Lūgt Ministru kabinetu nodot rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības Jēkabpils novada pašvaldības 

valdījumā, ar mērķi zemes iznomāšanai lauksaimnieciskai izmantošanai, lai racionāli un lietderīgi 

apsaimniekotu rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības: 

 

Kadastra apzīmējums Platība KR (ha) 

Ābeļu pagasts 

5648 002 0155 0,1570 

5648 002 0156 0,1470 

5648 002 0162 0,1400 

5648 002 0175 0,1800 

5648 002 0112 0,0957 

5648 005 0215 0,0600 

5648 005 0086 0,0600 

5648 002 0139 0,0800 

5648 007 0035 4,9000 

5648 005 0230 0,1217 

5648 002 0087 0,0800 

5648 002 0176 0,1200 

5648 002 0067 0,0760 

5648 002 0081 0,0800 

5648 005 0207 0,0592 

5648 005 0068 0,0500 

5648 005 0194 0,0600 

5648 005 0187 0,0600 

5648 005 0205 0,0600 

5648 005 0206 0,0592 

5648 002 0069 0,0800 

5648 002 0093 0,0800 

5648 002 0128 0,1000 

5648 005 0192 0,0499 

5648 002 0060 0,0800 

5648 002 0130 0,0500 

5648 002 0135 0,0800 

5648 002 0116 0,0500 

5648 002 0118 0,1000 

5648 002 0171 0,1200 

5648 002 0113 0,1000 

5648 002 0119 0,1000 

5648 002 0121 0,1000 

5648 002 0144 0,1045 

5648 002 0146 0,0800 

5648 005 0213 0,0500 

5648 002 0104 0,1000 

5648 003 0219 0,6000 

5648 008 0152 2,7000 

5648 006 0143 0,8000 



6 

 

5648 006 0093 14,2000 

5648 003 0147 0,1400 

5648 002 0031 2,8200 

56480020175 0,1800 

5648 002 0159 0,1400 

5648 002 0107 0,0900 

5648 002 0072 0,0800 

Dignājas pagasts 

5652 005 0164 0,4000 

5652 003 0081 2,8000 

Dunavas pagasts 

56540060061 7,9000 

Kalna pagasts 

5666 001 0075 6,4000 

5666 002 0050 2,4000 

5666 001 0134 0,0600 

5666 006 0074 3,0000 

5666 001 0179 0,2000 

56660060308 3,3000 

Leimaņu pagasts 

5674 006 0117 7,0000 

5674 006 0119 6,7000 

5674 006 0059 4,3000 

5674 007 0019 12,9000 

Rubenes pagasts 

5682 011 0277 0,5000 

5682 004 0164 0,4200 

5682 011 0204 0,7600 

5682 011 0203 0,5000 

5682 011 0148 0,7000 

5682 008 0533 0,1000 

5682 004 0255 2,3600 

5682 004 0135 1,8000 

5682 008 0164 2,3000 

5682 004 0193 0,4000 

5682 008 0508 0,7000 

5682 002 0064 3,0000 

Zasas pagasts 

5698 007 0135 4,0000 

5698 007 0059 7,4000 

 

2. Pēc Ministru kabineta lēmuma pieņemšanas par minēto zemes vienību nodošanu pašvaldības valdījumā, 
pārņemt rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības Jēkabpils novadā. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 

 

 



7 

 

Lēmums Nr.157 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
(Leimaņu pagastā) 

___________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

       Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmā daļā teikts, ka zemes vienībai nosaka 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību. To atbilstoši Ministru 

kabineta noteiktajai kārtībai un vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai nosaka 

vietējā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas konkrētā zemes vienība. 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt zemes vienībai  0.39 ha Leimaņu pagasts Jēkabpils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

2. Noteikt zemes vienībai 0.4 ha Leimaņu pagasts Jēkabpils novads, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

Lēmums Nr.158 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 
(Dignājas pagasts) 

___________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

 

Ņemot vēra 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus un pamatojoties uz Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils 

novada teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu 

(protokols Nr.6,18.§), saskaņā ar 2005.gada 1.decembra Nekustama īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 

14.punktu un 19.panta pirmo daļu, 2008.gada 18.decembra Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.panta 4.daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.junija noteikumiem Nr.496 „Nekustama īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustama īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Sadalīt pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu „Jaunzemi (pašvaldība)”, Dignājas pagastā, Jēkabpils 

novadā divos īpašumos:  

1.1. zemes vienība 5.0 ha platībā un piešķirt nosaukumu „Mieži”, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads.  

1.2. zemes vienība 5.4 ha platībā un piešķirt nosaukumu „Miezīši”, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam „Mieži”, Dignājas pagasts, zemes lietošanas mērķi - 0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 



8 

 

3. Noteikt nekustamajam īpašumam „Miezīši”, Dignājas pagasts, zemes lietošanas mērķi - 0201 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

 

Lēmums Nr.159 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 
(Leimaņu pagastā) 

____________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7.punktu, 30.punktu un saskaņā ar Jēkabpils novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils novada teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 

17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu (protokols Nr.6,18.§). 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Mainīt zemes vienībai 2.6 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

 

Lēmums Nr.160 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
(Rubenes pagastā) 

____________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane  

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7.punktu, 30.punktu un saskaņā ar Jēkabpils novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils novada teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 

17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu (protokols Nr.6,18.§). 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 



9 

 

1. Mainīt zemes vienībai 6.2 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība un 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve uz īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2. Mainīt zemes vienībai 0.9 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve uz īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

3. Mainīt zemes vienībai 1.5 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve uz īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

4. Mainīt zemes vienībai 0.5 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

5. Mainīt zemes vienībai 0.9 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve uz īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

 

Lēmums Nr.161 

Par nekustamā īpašuma Kliģi, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā  
atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu 

_________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus un pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 8. punktu, 8.panta 3.daļu, 37. panta 1. daļas 4.punktu, 22.09.2011. 

Jēkabpils novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.11 „Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma - zemes  atsavināšanas nosacītās cenas apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā 
iegūtie līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības budžetā” (protokols Nr.12,3.§) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Kliģi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, 
Ābeļu pagasta par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Kliģi”, Ābeļu pagastā Jēkabpils novadā, 
nosacīto cenu LVL 4051.00 (četri tūkstoši piecdesmit viens lats un 00 santīmi). 

 

 

Lēmums Nr.162 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bebru 108, Jēkabpilī atsavināšanu 
______________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta 2.daļu, 5.panta 2.daļu un 5.panta 5.daļu,  

 



10 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds Erdlāns, Dzidra 

Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda Svarāne, Māris 

Urbāns,); PRET – nav balsis; ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Akmens, Aivars Vanags), Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par nekustamā īpašuma Bebru 108, Jēkabpilī, kas sastāv no vienas ēkas 

nodošanu atsavināšanai. 

2. Uzdot Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai uzsākt darbu pie ēkas Bebru ielā 108, 

Jēkabpilī apkures sistēmas pieslēgšanas pilsētas siltumtīkliem tehniskā projekta izstrādes.  

 

 

 

Lēmums Nr.163 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sila ielā 1 - 12, Zasa, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā  ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
___________________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības  un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 9.punktu, 21.panta 1.daļas 17.punktu un 

ņemot vērā to, ka dzīvoklis Nr.12, Sila ielā 1, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā ir Jēkabpils novada Zasas 

pagasta pārvaldes bilancē,  
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Ierakstīt nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.12, Sila ielā 1, Zasa, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļas darba 

aizsardzības un īpašuma pārvaldīšanas speciāliste R.Mazulāne. 

 

 

Lēmums Nr.164 

Par nekustamā īpašuma iegādi pašvaldības vajadzībām 
__________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu un 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes 

Attīstības  un tautsaimniecības un Finanšu komiteju ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nepirkt no SIA „Lattelecom” VRNr.40003052786, juridiskā adrese Dzirnavu iela 105, Rīga, ēku 

nekustamo īpašumu „Pasts”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no vienas būves: ATC ēkas par 

summu LVL 5000,00 (pieci tūkstoši lati un 00 santīmi).  

2. Atkārtoti izskatīt jautājumu par ēku nekustamā īpašuma „Pasts”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv 

no vienas būves: ATC ēkas, pirkšanu gadījumā, ja izsoles sākumcena tiek samazināta. 



11 

 

 

 

Lēmums Nr.165 

Par telpu nomu pašvaldības nekustamajā īpašumā 
 Kastaņi-1, Dunavā, Dunavas pagastā 

____________________________________________________ 
A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu,  Ministru kabineta  

noteikumiem Nr.515 un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības 

un Finanšu komiteju ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt biedrībai „Gājputni”, VRNr. 40008208019, telpas Kastaņi-1, Dunavā, Dunavas pagastā 54.4 kv.m. 

platībā, biedrības darbības nodrošināšanai (skaņu aparatūras, instrumentu uzglabāšana, mēģinājumi, 

apmācības, pasākumu u.t.t.) Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamā īpašumā „Kastaņi”, 

Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, ēkā uz 1 (vienu) gadu ar tiesībām līgumu automātiski pagarināt, ja nav 

iebildumu pusēm un iznomājamo telpu apkārtējo dzīvokļu īpašniekiem, saskaņā ar Būves tehniskās 

inventarizācijas lietas telpu raksturojumu pielikumā : 
 

Telpas Nr. Telpas nosaukums Platība Kv.m. 

1. telpa 9.8 

2. telpa 16.3 

3. koridors 8.0 

4. telpa 7.4 

5. telpa 9.3 

6. tualete 1.0 

7. vanna 2.6 

 Kopā: 54.4 

 

2. Noteikt iznomāto telpu nomas maksu 10.00 Ls bez PVN gadā.  
3. Atbrīvot Nomnieku no maksas par komunālajiem pakalpojumiem un maksas par elektroenerģiju, ja biedrība 

nesniedz maksas pakalpojumus un iznomātajās telpās neveic komercdarbību. 

4. Pilnvarot Dunavas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt Nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar biedrību 

„Gājputni”, VRNr. 40008208019, tās valdes priekšsēdētāja Sanda Ruļuka  personā, par šī lēmuma 1.punktā 
minēto telpu nomu.  

5. Lēmums zaudē spēku, ja divu nedēļu laikā no uzaicinājuma izsniegšanas nomniekam noslēgt Nedzīvojamo 

telpu nomas līgumu, līgums netiek noslēgts. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veic Jēkabpils novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas un pakalpojumu 

sniegšanas nodaļa. 

 

 

Lēmums Nr.166 

Par Nedzīvojamo telpu nomas līguma RPP/5-3/12/4 Rubenes pagastā pagarināšanu 
____________________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 



12 

 

 

Lai īstenotu projektu „Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Ivara Eiduka ģimenes ārsta 

praksē” (Nr.3DP/3.1.5.1.1/10/APIA/VEC/001) Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā,  
pamatojoties uz 03.08.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.726 „Noteikumi par darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.5.1.1.apakšaktivitāti „Ģimenes ārstu tīkla 

attīstība””, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.pantu un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada 

domes Attīstības un tautsaimniecības un Finanšu komiteju ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Pagarināt Nedzīvojamo telpu nomas līgumu RPP/5-3/12/4, kurš noslēgts Jēkabpils novada Rubenes pagastā 
2012.gada 24.februārī, par telpu nodošanu atlīdzības lietošanā (nomā) ģimenes ārstam Ivaram Eidukam, 

Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā „Rubene”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, 
ēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. 

2. Pilnvarot Rubenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt Vienošanos par Nedzīvojamo telpu nomas līguma RPP/5-

3/12/4 pagarināšanu ar ģimenes ārstu Ivaru Eiduku.  
 

 

Lēmums Nr.167 

Par pašvaldībai piederošās automašīnas LADA 2121  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
__________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, 21.panta 27.punktu un likuma „Par valsts 

un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.pantu, 5.
2
 pantu, Civillikuma 

divpadsmitās nodaļas otro apakšnodaļu un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības 

un tautsaimniecības un Finanšu komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Edmunds Erdlāns, Dzidra 

Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda Svarāne, Māris 

Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – 1 balss (Ināra Blumberga), Jēkabpils novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā ģimenes ārstam I.Eidukam, sociālās un veselības aprūpes 

nodrošināšanai un pagasta veselības aprūpes speciālista pienākumu veikšanai, Jēkabpils novada pašvaldībai 

piederošo vieglo pasažieru automašīnu LADA 2121, uz pieciem gadiem.  

2. Pilnvarot Rubenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt automašīnas patapinājuma līgumu ar ģimenes 

ārstu I.Eiduku, saskaņā ar šī lēmuma 1. punktu.  

3. Lēmums zaudē spēku, ja divu nedēļu laikā no aicinājuma izsniegšanas patapinājuma ņēmējam noslēgt 

automašīnas patapinājuma līgumu, līgums netiek noslēgts. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Jēkabpils novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas un 

pakalpojumu sniegšanas nodaļa. 

 

Lēmums Nr.168 

Par pašvaldībai piederošā autobusa FORD  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
_____________________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 



13 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, 21.panta 27.punktu un likuma „Par valsts 

un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.pantu, 5.2 pantu, Civillikuma 

divpadsmitās nodaļas otro apakšnodaļu un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības 

un tautsaimniecības un Finanšu komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā SIA „Rubenītis”, VRNr.45403015761, juridiskā adrese „Rubene”, 

Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, valdes locekļa Ivara Kancāna personā, regulāro pārvadājumu 

nodrošināšanai, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo pasažieru autobusu FORD, uz pieciem gadiem.  

2. Pilnvarot Rubenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt automašīnas patapinājuma līgumu ar SIA 

„Rubenītis”, VRNr.45403015761, valdes locekļa Ivara Kancāna personā, saskaņā ar šī lēmuma 1. punktu.  

3. Lēmums zaudē spēku, ja divu nedēļu laikā no aicinājuma izsniegšanas patapinājuma ņēmējam noslēgt 

autobusa patapinājuma līgumu, līgums netiek noslēgts. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Jēkabpils novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas un 

pakalpojumu sniegšanas nodaļa. 

 

Lēmums Nr.169 

Par projekta Jēkabpils novada Ābeļu pagasta sporta centra aprīkojuma uzlabošana – trenažieru un 

elektroniskās sistēmas iegāde iesniegšanu Leader programmā  

un finansējuma nodrošināšanu 
___________________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru 

un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Ābeļu pagasta sporta centra aprīkojuma uzlabošana -  trenažieru un 

elektroniskās sistēmas iegāde” izstrādē un īstenošanā. Projekta budžets Ls 4235.-  (četri tūkstoši divi simti 

trīsdesmit pieci lati) ar PVN. 

2. Projekta „Ābeļu pagasta sporta centra aprīkojuma uzlabošana -  trenažieru un elektroniskās sistēmas 

iegāde” īstenošanas līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta 

finanšu līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 



14 

 

 

Lēmums Nr.170 

Par projekta Aktīvās atpūtas laukuma izveide un aprīkošana ar bortiem 

 Jēkabpils novada Rubeņu ciemā iesniegšanu Leader programmā  
un finansējuma nodrošināšanu 

__________________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru 

un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Aktīvās atpūtas laukuma izveide un aprīkošana ar bortiem Jēkabpils 

novada Rubeņu ciemā” izstrādē un īstenošanā. Projekta budžets Ls 6071.-  (seši tūkstoši septiņdesmit viens lats) 

ar PVN. 

2. Projekta „Aktīvās atpūtas laukuma izveide un aprīkošana ar bortiem Jēkabpils novada Rubeņu ciemā” 

īstenošanas līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta finanšu 

līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 

 

Lēmums Nr.171 

Par projekta Radošās attīstības centra rekonstrukcija Rubenes kultūras nama ēkā  
iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 

__________________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru 

un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 



15 

 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Radošās attīstības centra rekonstrukcija Rubenes kultūras nama ēkā” 

izstrādē un īstenošanā. Projekta budžets Ls 6105.-  (seši tūkstoši viens simts pieci lati) ar PVN. 

2. Projekta „Radošās attīstības centra rekonstrukcija Rubenes kultūras nama ēkā” īstenošanas 

līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta finanšu līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas  Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 

 

Lēmums Nr.172 

Par projekta Dignājas sabiedriskā centra izveide un aprīkošana iesniegšanu  

Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 
_____________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru 

un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Dignājas sabiedriskā centra izveide un aprīkošana” izstrādē un 

īstenošanā. Projekta budžets Ls 3102.-  (trīs tūkstoši viens simts divi lati) ar PVN. 

2. Projekta „Dignājas sabiedriskā centra izveide un aprīkošana” īstenošanas līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta finanšu līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas  Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 

 

Lēmums Nr.173 

Par projekta Tautas tērpu elementu iegāde Rubenes kultūras nama tautas deju kolektīviem iesniegšanu 

Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 
_____________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764  „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru 

un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 



16 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Tautas tērpu elementu iegāde Rubenes kultūras nama tautas deju 

kolektīviem” izstrādē un īstenošanā. Projekta budžets Ls 3243.-  (trīs tūkstoši divi simti četrdesmit trīs lati)  ar 

PVN. 

2. Projekta „Tautas tērpu elementu iegāde Rubenes kultūras nama tautas deju kolektīviem” īstenošanas 

līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta finanšu līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas  Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 
 

Lēmums Nr.174 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „HK Ŗubeņi” (reģ.Nr.40008206107)  

projektam „Jaunatnes sabiedriskā centra vienkāršotā renovācija” 
____________________________________________________________ 

A.Vanags, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 18.03.2010. domes sēdes 

lēmums protokols nr.3; 7.§ noteikumiem Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un 

nodibinājumiem” un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības un 

Finanšu komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta „Jaunatnes sabiedriskā centra vienkāršotā renovācija” iesniegšanu LEADER 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā”  

2. Nodrošināt projekta atbalstītās summas līdzfinansējumu 10% apmērā no plānotajiem līdzekļiem 

projektu līdzfinansējumam. 

 

 

Lēmums Nr.175 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Saime” (reģ.Nr.40008110474) projektam  „Dienas centra 

izveide un aprīkošana mazturīgo un riska ģimeņu bērniem Rubeņos” 

____________________________________________________________ 
E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 18.03.2010. domes sēdes 

lēmums protokols nr.3;7.§ noteikumiem Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un 

nodibinājumiem” un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu un Finanšu komitejas ierosinājumus, 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 



17 

 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta „Dienas centra izveide un aprīkošana mazturīgo un riska ģimeņu bērniem Rubeņos” 

iesniegšanu LEADER 413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 1.rīcībā „Drauga roka izaugsmei”. 

2. Nodrošināt projekta atbalstītās summas līdzfinansējumu 10% apmērā no plānotajiem līdzekļiem 

projektu līdzfinansējumam. 

 

 

Lēmums Nr.176 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai Sporta klubs „Slīterāni” (reģ.Nr.40008157418) projektam 

„Jaunu sacīkšu trašu aprīkojuma, inventāra iegāde sacensību organizēšanai” 
______________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 18.03.2010. domes sēdes 

lēmums protokols nr.3; 7.§ noteikumiem Nr.2 „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un 

nodibinājumiem” ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu un Finanšu komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta „Jaunu sacīkšu trašu aprīkojuma, inventāra iegāde sacensību organizēšanai” 

iesniegšanu LEADER 413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”  

2. Nodrošināt projekta atbalstītās summas līdzfinansējumu 10% apmērā no plānotajiem līdzekļiem 

projektu līdzfinansējumam. 

 

Lēmums Nr.177 

Par Rubenes pagasta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 
_______________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumus, un 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. punkta „b” apakšpunktu; 41.panta 1.daļas 

4.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt Rubenes pagasta pārvaldes pakalpojumu cenu:  

 

Pakalpojuma veids Cena par vienu stundu Ls bez  

PVN  

Komunālās saimniecības darbinieku 2.50 



18 

 

pakalpojumi 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2013.gada 1.maiju. 

 

 

Lēmums Nr.178 

Par Jēkabpils novada pagastu sakoptības skates 2013 organizēšanu 
_____________________________________________________________ 

U.Auzāns, J.Subatiņš 

 

Lai aktivizētu Jēkabpils novada iestādes, uzņēmējus, sabiedriskās organizācijas un iedzīvotājus 

teritorijas, ēku un būvju sakopšanā, ražošanas attīstībā, kultūras, izglītības, sporta, tūrisma, sabiedrisko 

aktivitāšu un citu sfēru kvalitātes paaugstināšanā, 
 

 Pamatojoties uz  2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas ierosinājumus un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Rīkot Jēkabpils novadā pagastu sakoptības skati 2013 periodā no 2013.gada 26.jūnija līdz 2013.gada 

16.jūlijam. 

 

2. Skati rīkot 2 (divās) kārtās. 

 

Pirmā kārta „Sakoptāko lauku, ciematu, sētu un saimniecību, iestāžu, uzņēmumu noteikšana pagastā”, 

ko vērtē pagasta pārvaldnieka izveidota komisija tā vadībā un izvirza novada skatei pretendentus un izveido 

maršrutu, kurš atbilst skates nolikuma kritērijiem. 

Pirmās kārtas norisi noteikt laikā no 2013.gada 26.jūnija līdz 2013.gada 9.jūlijam. 

 

Skates otrā kārta notiek no 2013.gada 9.jūlija līdz 2013.gada 16.jūlijam saskaņā ar izpilddirektora 

sastādītu grafiku un kārtību. 

 

1. Uzdot izpilddirektoram aicināt piedalīties vērtēšanā jaunievēlētos deputātus un iekļaut komisijas 

sastāvā deputātus, kuri piekrīt piedalīties komisijas darbā visā vērtēšanas periodā. 

2. Komisija priekšsēdētāju ievēl no sava vidus un vienojas par komisijas sastāvu, kas piedalās 

vērtēšanā. 
 

3. Skates komisijas darbā piedalās pagastu pārvalžu vadītāji un lauksaimniecības konsultants. 

 

4. Vērtēt  novada teritoriju sekojošās nominācijās: 

 

4.1. labākais pagasta kultūras un izglītības iestāžu sakoptībā un projektu pasākumu organizēšanā – 1 

nominācija; 

4.2. labākā pagasta pārvalde komunālo pakalpojumu sniegšanā un teritorijas uzturēšanā – 1 nominācija; 

4.3. dabiskākais pagasts uzņēmējdarbības jomā – 1 nominācija; 

4.4. sakoptākā novada daudzdzīvokļu māja – 3 līdz 4 nominācijas; 

4.5. sakoptākās novada individuālās ēkas ciematā –  līdz 7 nominācijas; 



19 

 

4.6. sakoptākās viensētas novadā – līdz 7 nominācijas; 

4.7. uzņēmējdarbības labākie piemēri – līdz 5 nominācijas; 

4.8. sabiedrisko organizāciju vai iniciatīvu grupu veikums – pēc komisijas ieskatiem; 

4.9. labākie tūrisma apskates objekti – pēc komisijas ieskatiem; 

4.10. biedrības „Sēļu pūrs”  balva „Sēliskākā sēta”. 

 

5. Vērtēšanas kritēriji: 
5.1. tiek vērtēts pēdējo divu gadu paveiktais – progress katrā nominācijā; 
5.2. paveiktais tiek salīdzināts ņemot vērā valsts un pašvaldības atbalsta proporciju, ieguldīto līdzekļu un darba 

kvalitātē un ilgspējību; 

5.3. estētiskums, vides un ainavas saglabāšana, radošums; 

5.4. augstāk tiek vērtēts iedzīvotāju, darbinieku un īpašnieku pašu ieguldījums; 

5.5. inovācijas un investīcijas  (pašu piesaistītie papildus finanšu līdzekļi). 
 

6. Komisijas lēmums tiek protokolēts, kura izpildi nodrošina novada pašvaldības izpilddirektors. 

7. Komisija veicina un atbalsta pretendentu piedalīšanos reģiona un valsts mēroga konkursos. 

8. Skates uzvarētāju apbalvošana notiek novada svētkos Dignājas pagastā 2013.gada 27.jūlijā. 
9. Novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt novada labāko piemēru popularizēšanu un pagastu 

pārvalžu vadītāju un darbinieku iepazīstināšanu ar citu novadu sasniegumiem sakoptības jomā. 
 

 

Lēmums Nr.179 

Par grozījumiem 26.07.2012. Jēkabpils novada domes lēmumā Nr.291 „Par nokavētā nekustamā īpašuma 

nodokļa maksājuma un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā” 
_______________________________________________________________ 

E.Meņķis, A.Liepiņa 

 

Informācija par personu (personas dati) nav publiski izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.180 

Par Jēkabpils novada pašvaldības  

konsolidētā finanšu pārskata par 2012.gadu apstiprināšanu  
________________________________________________________________ 

E.Meņķis B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumiem „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, „Par budžetu un finanšu 

vadību”, „Par pašvaldību budžetiem” un ņemot vērā 2013.gada 15.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu 

komitejas ierosinājumus, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Edmunds Erdlāns, Dzidra 

Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda Svarāne, Māris 

Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – 1 balss (Ināra Blumberga), Jēkabpils novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata  par 2012.gadu bilances 

kopsummu Ls 11 301 227 ar skaidrojumiem Pielikums nr.1 

2. Apstiprināt Jēkabpils novada konsolidētā finanšu pārskata par 2012.gadu budžeta izpildes rezultātu Ls 

– 58 223. Pielikums nr.2 

3. Apstiprināt Jēkabpils novada konsolidētā finanšu pārskata par 2012.gadu vadības ziņojumu. 

Pielikums nr.3 

 



20 

 

 

Lēmums Nr.181 

Par Nedzīvojamo telpu nomas līguma Zasas pagastā pagarināšanu 
________________________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 
 

Lai īstenotu projektu „Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Gunas Zineres ģimenes 

ārsta praksē” (Nr.3DP/3.1.5.1.1/10/APIA/VEC/173) Zasas pagastā, Jēkabpils novadā,  
pamatojoties uz 03.08.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.726 „Noteikumi par darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.5.1.1.apakšaktivitāti „Ģimenes ārstu tīkla 

attīstība””, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.pantu, 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Pagarināt Nedzīvojamo telpu nomas līgumu, kurš noslēgts Jēkabpils novada Zasas pagastā 2012.gada 
01.februārī, par telpu nodošanu atlīdzības lietošanā (nomā) ģimenes ārstei Gunai Zinerei, Jēkabpils novada 

pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā „Ambulance - Aptieka”, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, 
ēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. 

2. Saskaņā ar 01.02.2012. noslēgtā Nedzīvojamo telpu nomas līguma 4.5.punktu, Iznomātājs piekrīt tam, ka 

iznomātajās telpās nekustamajā īpašumā „Ambulance - Aptieka”, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, 
kadastra Nr.5698-001-0296, ēkā tiks veikta telpu rekonstrukcija vai pārbūve, saskaņā ar projektu „Primārās 

veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Gunas Zineres ģimenes ārsta praksē”. 

3. Pilnvarot Zasas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt Vienošanos par Nedzīvojamo telpu nomas līguma 

pagarināšanu ar ģimenes ārsti Gunu Zineri.  
 

 

Lēmums Nr.182 

Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem 
(Dignājas pagasts, Jēkabpils novads) 

____________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu un 11.punktu, 28.04.1995. „Zvejniecības 

likuma” 5.panta 4.punktu, 30.11.2009.  Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas izmantošanas kārtību”, 

Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 66., 67.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut M.B. zvejot Daugavā, Jēkabpils novada Dignājas pagasta teritorijā pašpatēriņa zvejai, ievērojot 

11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomu zvejas izmantošanas kārtību” noteiktās prasības. 

2. Atļaut izmantot zvejā murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot 

gada zvejas tiesību nomu LVL 10,00 (desmit lati), ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, 

reģ.Nr.90009116789, speciālā budžeta kontā Nr.LV58 HABA 0551 0350 9774 4. 



21 

 

3. Noteikt, ka M.B. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa pašvaldībai un noslēgts 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas licence reģionālajā vides pārvaldē. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188. un 

189.pantu pirmo daļu viena mēneša laikā var to pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas).  

5. Lēmuma izpildi un nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils novada pašvaldības Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 

 

Lēmums Nr.183 

Par atļaujas izsniegšanu zvejai Daugavā ar murdiem 
(Dignājas pagasts, Jēkabpils novads) 

______________________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu un 11.punktu, 28.04.1995. „Zvejniecības 

likuma” 5.panta 4.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zvejas izmantošanas kārtību”, 

Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 66., 67.pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut D.K. zvejot Daugavā, Jēkabpils novada Dignājas pagasta teritorijā pašpatēriņa zvejai, ievērojot 

11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomu zvejas izmantošanas kārtību” noteiktās prasības. 

2.   Atļaut izmantot zvejā murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot 

gada zvejas tiesību nomu LVL 10,00 (desmit lati), ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, 

reģ.Nr.90009116789, speciālā budžeta kontā Nr. LV58 HABA 0551 0350 9774 4.  

1. Noteikt, ka D.K. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa pašvaldībai un noslēgts 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas licence reģionālajā vides pārvaldē. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.un 

189.pantu pirmo daļu viena mēneša laikā var to pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas).  

3. Lēmuma izpildi un nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils novada pašvaldības Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai. 

 

 

Lēmums Nr.184 

Par Jēkabpils novada Zasas pagasta projekta „Klēts – latviskās dzīvesziņas krātuve”  

 iesniegšanu Leader programmā un finansējuma nodrošināšanu 
___________________________________________________________ 

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 15.panta 2.punktu, 21.pantu 

27.punktu, 04.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pagastu pārvaldes ierosinājumu, izsludināto iepirkuma procedūru  



22 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt piedalīšanos projekta „Klēts – latviskās dzīvesziņas krātuve” izstrādē un īstenošanā. 
Projekta budžets Ls 10793.-  (desmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit trīs lati) ar PVN, papildus 

neattiecināmās izmaksas Ls 1920.-  (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit lati) ar PVN no pašvaldības budžeta. 

2. Projekta „Klēts – latviskās dzīvesziņas krātuve” īstenošanas līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

nodrošināšanai izmantot pašvaldības pamatbudžeta finanšu līdzekļus.  

3. Pēc projekta atbalstīšanas LAD finansējumu iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 
4. Projektu iesniegt atklāta projektu iesniegumu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER programmā pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

 

 

Lēmums Nr.185 

Par grozījumiem 12.11.2009. Jēkabpils novada domes sēdes lēmumā (protokols Nr.9,12.§) „Par lauku 

apvidus zemes piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes 

reformas pabeigšanai” 
____________________________________________________________  

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

 Ņemot vērā to, ka 12.11.2009. Jēkabpils novada domes sēdes lēmuma (protokols Nr. 9, 12.§) 2.punktā ir 
ieviesusies kļūda un neatbilst Valsts nekustamā īpašuma kadastrā reģistra informācijai,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Edvīns Meņķis, Aija Raginska, Anda 

Svarāne, Māris Urbāns, Aivars Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumus 12.11.2009. Jēkabpils novada domes sēdes lēmumā (protokolsNr.9,12.§) izsakot 

2.punkta 97.apakšpunktu (tabulas ieraksts Nr.p.k.97) sekojošā redakcijā: 
 

Nr.p.k. Administratīvā 
teritorija 

Nosaukums Īpašuma kadastra 

Nr.  

Zemes vienības 

apzīmējums 

kadastrā 

Zemes 

vienības 

platība ha 

97 

 

Jēkabpils novada 

Zasas pagasts 

Ceļš - 

Zīlenes 

5698 004 0057 5698 004 0057 1.43 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 
 

 

Lēmums Nr.186 

Par Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja atvaļinājuma piešķiršanu 
____________________________________________ 

U.Auzāns, J.Subatiņš 

 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 20.pantu, Jēkabpils novada pašvaldības Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumu, novada domes priekšsēdētāja E.Meņķa iesniegumu,  



23 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Ināra Blumberga, Edmunds 

Erdlāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita Lemaka, Inga Martinova, Anda Svarāne, Māris Urbāns, Aivars 

Vanags); PRET – nav balsis; ATTURAS – nav balsis, NEPIEDALĀS – 2 balsis (Edvīns Meņķis, Aija 

Raginska), Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 
 1. Piešķirt ikgadējo atvaļinājumu Jēkabpils novada domes priekšsēdētājam Edvīnam Meņķim laikā no 

2013.gada 7.maija līdz 2013gada 13.maijam (ieskaitot). 

2. Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā priekšsēdētāja vietniecei Aijai Raginskai 

noteikt priekšsēdētāja amatalgu un 20 % piemaksu par Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājas pienākumu 

pildīšanu. 

 3. Pilnvarot Jēkabpils novada domes deputātu Uldi Auzānu parakstīt šo lēmumu. 

 

 

Nākamā apvienotā komiteju sēde notiek 2013.gada 16.maijā   
Nākamā domes sēde notiek 2013.gada 23.maijā plkst.11:00 
 

 


